UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v phối hợp cung cấp thông tin phục

vụ công tác truyền thông chính sách,

các hoạt động, sự kiện lớn của tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 03 năm 2024

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Công văn số 295/STTTT-TTBCXB ngày 23/02/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin phục vụ công

tác truyền thông chính sách, các hoạt động, sự kiện lớn của tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo cung cấp thông tin cán bộ đầu mối phụ trách về

công tác truyền thông chính sách, các hoạt động, sự kiện lớn của tỉnh, cụ thể như

sau:

- Họ và tên:   Trần Thị Tố Uyên

- Chức vụ:   Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo

- Số điện thoại:  0397 171 306 (điện thoại cơ quan: 0215 3831 439)

- Địa chỉ email:  vanphong.sodienbien@moet.edu.vn

 Trên đây là thông tin của Sở Giáo dục và Đào tạo về cán bộ đầu mối phụ

trách về công tác truyền thông chính sách, các hoạt động, sự kiện lớn của tỉnh.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Hoàn

		hoanch@dienbien.edu.vn
	2024-03-01T14:12:01+0700

		2024-03-01T14:50:29+0700

		2024-03-01T14:50:42+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2024-03-01T14:51:03+0700